preliminar el 28 de enero, otorgando plazo para aportar evidencias hasta el 29 de enero 

a las 2:00 p. m. Sin embargo, las evidencias adicionales fueron presentadas el 30 de 

enero de 2026, a través de una carpeta compartida en OneDrive, la cual contenía 

aproximadamente veintinueve (29) carpetas y ciento cuatro (104) archivos. 

La Oficina de Control Interno revisó la información aportada, tras lo cual el numeral 2.2 

obtuvo calificación tres (3), después de aportar el documento código 01-01-PL-0003, 

Plan Estratégico 2025-2028, versión 4, del 29 de diciembre de 2025, el cual incluye en